
Kreis Düsseldorf 2016/17

Jungen-1. Kreisklasse Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Unterbach 6 5 1 0 44:16 +28 19:5
2 DJK Jugend Eller II 6 4 1 1 43:17 +26 19:5
3 SSV Berghausen 6 4 1 1 41:19 +22 17:7
4 DJK TB Ratingen II 6 3 1 2 37:23 +14 14:10
5 TTC Union Düsseldorf III 6 2 0 4 22:38 -16 9:15
6 TTC SW Düsseldorf 6 1 0 5 18:42 -24 6:18
7 TTG Unterfeldhaus-Millrath II 6 0 0 6 5:55 -50 0:24
8 TuS Derendorf II zurückgezogen/gestrichen am 03.11.2016

 

Bemerkungen
Spiellokal:  Sporthalle Hermannsplatz, Lindenstr. 128, 40233
Düsseldorf  Es wird eine Einfachrunde gespielt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Strahl, Ludger, Mobil: 0162 / 38 32 301, ludger.strahl@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.09.2016 10:00 (1)

10:00 (2)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:35 v (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TTC SW Düsseldorf
TuS Derendorf II
TV Unterbach
DJK TB Ratingen II
TTC Union Düsseldorf III
DJK Jugend Eller II
TTC SW Düsseldorf
SSV Berghausen

TTC Union Düsseldorf III
SSV Berghausen
DJK Jugend Eller II
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
DJK TB Ratingen II
TuS Derendorf II
TV Unterbach

4:6
1:9 Z
6:4
10:0
8:2
8:2

7:3 Z
3:7

Mo.
 

24.10.2016
 

17:30 h/v (2)
 

TuS Derendorf II
Halle: Max-Halbe-Str. 14

DJK Jugend Eller II
 

3:7 Z
 

Fr.
 

28.10.2016
 

17:30 h/v (1)
 

TTC Union Düsseldorf III
Halle: Union, Pestalozzis...

DJK Jugend Eller II
 

1:9
 

So. 06.11.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:15 (1)

TV Unterbach
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
DJK Jugend Eller II
TTC Union Düsseldorf III
TV Unterbach
TTC SW Düsseldorf

TTC Union Düsseldorf III
TTC SW Düsseldorf
SSV Berghausen
SSV Berghausen
DJK TB Ratingen II
DJK Jugend Eller II

9:1
2:8
5:5
3:7
5:5
2:8

Fr.
 

18.11.2016
 

18:15 t/h/
v (1)
 

DJK Jugend Eller II
Halle: Eller, Veehstraße ...

TTG Unterfeldhaus-Millrath II
 

9:1
 

So. 04.12.2016 10:00 v (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)

SSV Berghausen
SSV Berghausen
TTC SW Düsseldorf

DJK TB Ratingen II
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
DJK TB Ratingen II

7:3
10:0

0:10 NA
So. 11.12.2016 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
12:15 v (1)

DJK TB Ratingen II
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
SSV Berghausen
TV Unterbach

TTC Union Düsseldorf III
TV Unterbach
TTC SW Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf

7:3
0:10 NA

9:1
7:3
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